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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

  

 

Ikt.szám:  Krs/988-4/2019. 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. március 06. napján 8:15 

órakor megtartott  nyilvános üléséről. 

 

Helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal.  

 

Jelen vannak:  

 

Fábián Gusztáv polgármester 

Kovács István képviselő  

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

 

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 

Jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető  

 

 

Fábián Gusztáv polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 2 fővel 

határozatképes. Ismerteti a meghívó szerinti napirendet, mely az alábbi: Tapolca Környéki 

Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a fenntartásában működő Balaton-felvidéki 

Szociális, Gyermekjóléti és Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat által biztosított szociális és 

gyermekjóléti alapellátások intézményi térítési díjainak véleményezése, kedvezmények 

biztosítása. Javasolja a napirend kiegészítését a 22/2019. (II. 11.) számú határozat 

visszavonásával, mely a vendégház díjait tartalmazza, aki egyetért a napirenddel kézfeltartással 

jelezze.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

27/2019. (III. 06.)  HATÁROZATA 

 

napirend elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. március 06-i rendkívüli nyilvános 

ülés napirendjét az alábbiak szerint elfogadja: 
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1.) Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a fenntartásában működő 

Balaton-felvidéki Szociális, Gyermekjóléti és Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat által 

biztosított szociális és gyermekjóléti alapellátások intézményi térítési díjainak 

véleményezése, kedvezmények biztosítása 

2.) 22/2019. (II. 11.) számú határozat visszavonása és újra tárgyalása 
 

1.) Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a fenntartásában 

működő Balaton-felvidéki Szociális, Gyermekjóléti és Háziorvosi Ügyeleti 

Szolgálat által biztosított szociális és gyermekjóléti alapellátások intézményi 

térítési díjainak véleményezése, kedvezmények biztosítása 
 

Fábián Gusztáv polgármester: a társulás már megszavazta a térítési díjakat, az önkormányzat 

feladata az, hogy döntsön arról biztosít-e további kedvezményeket a térítési díjakból, a házi 

segítségnyújtás és a szociális étkeztetés tekintetében.  

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző: tájékoztatásként elmondja, hogy a tavalyi 

évben a házi segítségnyújtás tekintetében adott kedvezményt az önkormányzat. El kell dönteni, 

hogy kiterjesztik-e a további kategóriákra is a kedvezményt, vagy sem és százalékot kell 

megállapítani.  

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja, hogy a házi segítségnyújtás vonatkozásában a 

személyi gondozás kategóriáit egészítsék ki 100 %-ra, a szociális étkeztetés vonatkozásában 

25 %  kedvezmény biztosítását javasolja.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

28/2019. (III. 06.)  HATÁROZATA 

 

A szociális és gyermekjóléti alapellátások intézményi  

térítési díjainak meghatározásáról 

 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Tapolca Környéki Önkormányzati 

Társulás Társulási Tanácsa a fenntartásában működő Balaton-felvidéki Szociális, 

Gyermekjóléti és Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat által biztosított szociális és gyermekjóléti 

alapellátások intézményi térítési díjainak meghatározásáról szóló előterjesztést megtárgyalta. 

 

Az előterjesztésben javasolt térítési díjakat az alábbi mentességekkel, kedvezményekkel 

kiegészítve fogadja el.   

 

A társulás által elfogadotton túl,  

a házi segítségnyújtás tekintetében az intézményi térítési díjból további  kedvezményt biztosít 

a következők szerint:  

- személyi gondozás esetében a 2.1 pontja alatt a 3. kategóriában     8,5 % 

- személyi gondozás esetében a 2.1 pont alatt a 4. kategóriában      10,7 %  
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- személyi gondozás  esetében a 2.1 pont alatt az 5. kategóriában   13,5  % 

- személyi gondozás esetében a 2.1 pont alatt a 6. kategóriában      17,5 % 

 

a szociális étkeztetés tekintetében az 1. pont alatt a 3. kategóriában 25 %. 

 

Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről szóló határozatot küldje meg a Társulás elnökének 

további intézkedés végett. 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

 

2.) 22/2019. (II. 11.) számú határozat visszavonása és újra tárgyalása 

 

Fábián Gusztáv polgármester: a február 11-i ülésen elfogadták a vendégház  2019. évre 

vonatkozó díjait. A tárgyalás során nem tértek ki arra, hogy mennyi a minimum foglalható 

éjszakák száma. Javasolja, hogy a 22/2019. (II. 11.) számú határozatot az elhangzottakra 

tekintettel vonják vissza.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

29/2019. (III. 06.)  HATÁROZATA 

 

határozat visszavonásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a vendégház igénybevételéért fizetendő 

szállásdíj meghatározásáról szóló 22/2019. (II. 11.) határozatot visszavonja.  

 

Fábián Gusztáv polgármester:  javasolja  a február 11-i ülésen elhangzott szállásdíjak 

megtartásával elfogadni a határozatot úgy, hogy a „legkisebb szállásfoglalás minimum négy 

éjszaka”.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

30/2019. (III. 06.)  HATÁROZATA 

 

A vendégház igénybevételéért fizetendő  

szállásdíj meghatározásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Salföld, Kossuth u. 27. szám alatt 

lévő 4 fő elhelyezésére szolgáló vendégházát magánszálláshely céljára kívánja 

hasznosítani, melyért 2019. évben fizetendő szállásdíjakat az alábbiak szerint határozza 

meg: 
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2019. május 01-től 2019. május 31-ig és 2019. szeptember 1-től 2019. szeptember 30-ig 

 

    maximum 4főig                            10.000.-Ft/nap 

 

        2019. június 01-től 2019. augusztus 31-ig 

 

     maximum 4 főig                    12.000.-Ft/nap 

 

Legkisebb szállásfoglalás minimum négy éjszaka.  

Az ár nem tartalmazza az idegenforgalmi adót. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

 

 

Fábián Gusztáv polgármester:   megköszöni a részvételt az ülést 8:30 órakor bezárja.  

 

K.m.f. 

 

 

Fábián Gusztáv       Tóthné Titz Éva 

polgármester       jegyzőt helyettesítő aljegyző 


